«MeTanict 1925» XapkiB
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YemnioHaT U-19
2022/23 3-n Typ, MaTy Ne21

M aTHMus, 02.09.2022, 11:25, "KHaxa ApeHa", WWacnuee. 20°C.

MoTimKoB Irop

l'ypeHko Poctucnas (K)
"oH4yapos Bonogumump

XoxsioB Bagum
CarieHko OnekcaHap
Opobelb IBaH
bapaHos JaHwnno
O6iHana Camyenb
Cabanaes Aptem
Mniyko Onekcin

MyKLnMeHKo Knpusio

3anacHi

1

12
3

17
25
23
10

CkpuHHUMK CTaHicnas
IBaHHiIKOB Knpuio
Makyxa IBaH
HmxH1K ApTem
Banies BaneHTuH
Ko3noBcbkuin [leHunc
MaTeBOCSH lWwxaH

TpeHep
MenbHUK PoMaH

ApbiTp:
FopANHCLKNUA ApTeM
AcucCTeHT 1:

AcmakoBeLlb Bonognmmp

ACUCTEHT 2:
PyneHko JaHnno
4-v apbiTp:
Mapkywa Onekcin

CnocTepiray apbiTpaxy:

TpyxaHoB KOCTAHTUH

1:2
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«Bopckna» lMonTaBa
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AweHko AMnTpo
Kpyncekun Inns
Xpunyyk Daniin (K)
MenbHUK OaHiin
bapaHoB MukuTa
HecTepeHko IBaH
Ty3eHko OaHuno
Mpyc CtaHicnas
YepHuw OMnTpo
Cepgotok Aptem
"anac Tapac

3anacHi

58
49
34
9

54
25
7

Mpyrno Muxanno
LLseub Bonoanumump
bynratos Oemug
byran Bagum
OpeHuoB MuknTa
KopcyH Inna

KyxTa Makcum

TpeHep
bapaHoB Bacusib
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YemnioHaT U-19, 2022/23, 3-i1 Typ, MaTy Ne21
M sTHUUS, 02.09.2022, 11:25, "KHsxxa ApeHa", LLacnuse. 20°C.

«MeTanict 1925» Xapkis 1:2 «Bopckna» MonTaga
s iR
25' 98 AweHko OAMnTpo
8 ObiHana Camyenb  (3) 26'
30 MyKLwmmeHko Knpuo 37
45+1" @ 79 Ty3eHKo JaHuno
Op—OKEY 1 46
it N
23 kosnoscont pemne T+ 59
I i
1 demn Ao
6 N 34 bymraros newn
71 54 OpeHuoB MukunTa
Aot 4
80 @) 79 Ty3eHKo JaHuno
81’ 4 Xpunyyk OaHiin
84' 26 Mpyc CtaHicnas
5 aCraens
90+3' 34 bynraToB emug
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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